sexta-feira, 3 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 033/2020

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose
Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após
ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de
Licitação nº 033/2020, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de baterias
para manutenção do veículo Mercedes Benz/OF de placa policial OZO-7296, atendendo às
necessidades da Secretaria de Educação. Contratada:  Empresa: SOS COMERCIAL DE
BATERIAS E AGRO EIRELLI - ME. CNPJ nº 27.413.816/0001-01. Valor: R$. 1.940,00 (HUM MIL,
NOVECENTOS E QUARENTA REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 02 de abril de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

054307B69C623F457E7141BB9B1F52E5

sexta-feira, 3 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 034/2020

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose
Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após
ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de
Licitação nº 034/2020, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada no
fornecimento de recargas de Oxigênio Medicinal para atendimento das demandas da Unidade de
Pronto Atendimento 24 h e as Unidades de Saúde da Família deste Município, atendendo às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa: WHITE MARTINS
GASES INDUSTRIAIS NE LTDA. CNPJ nº 24.380.578/0004-21. Valor: R$. 17.301,02
(DEZESSETE MIL, TREZENTOS E UM REAIS E DOIS CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº
8.666/93, em seu Art. 24, inciso II.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 02 de abril de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

054307B69C623F457E7141BB9B1F52E5

		2020-04-03T10:32:11-0300